
2021

12+2
STRAN

KAM ZMIZELKAM ZMIZEL

MANAGEMENT?MANAGEMENT?

KALENDÁŘ PRO ROK

LIMITED EDITION



KAM ZMIZEL MANAGEMENT ?

PODAŘILO SE 
NÁM INOVOVAT

VOZOVÝ PARK, KTERÝ
AKTUÁLNĚ ČÍTÁ
NA 1000 VAGONŮ .

UPLYNULÁ
KAMPAň BYLA 

HODNĚ PESTRÁ .

ZDRAVÍM
Z POLSKA ! PODAŘILO 
SE MI SEHNAT DALŠÍ 

SOUPRAVU
CISTEREN !

sklizeň 
BYLA poměrně

SLUŠNÁ !

PÁNOVÉ, VÍTÁM VÁS 
NA DNEŠNÍ PORADĚ .

PROSÍM o ZHODNOCENÍ
UPLYNULÉHO ROKU .

DĚKUJI VÁM .
A JAK JSME SE

DOMLUVILI, NIKOMU
ANI MUK!

3 10 17 24 1 2 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 31

Leden

porady se telefonicky
účastní také polský kolega



KAM ZMIZEL MANAGEMENT ?

KDE JSOU
VŠICHNI ?!?

NETUŠÍM , 
ZKUSÍME SE 

ZEPTAT NAŠEHO 
IT ODDĚLENÍ !

POŠLU HROMADNÝ
MAIL, JESTLI O NICH 
NĚKDO NĚCO NEVÍ .

MANAGEMENT
ZMIZEL . . . 

POTŘEBUJEME
VAŠI POMOC !

ŤUK 

ŤUK 

3 10 17 24 1 2 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 

UNOR



KAM ZMIZEL MANAGEMENT ?

Like Comment Share

2 Comments   1 Share45

Interfracht s.r.o.
15m

You´re seeing post from Interfracht s.r.o.

A JÁ DOHLEDÁM
POSLEDNÍ

ÚDAJE Z GPS . . .

POMOCÍ INDÍCIÍ
SE NÁM MANAGEMENT
URČITĚ PODAŘÍ NAJÍT . 

MOŽNÁ BY HOLKY Z ÚČTÁRNY 
MOHLY NĚCO VĚDĚT .

KLUCI, POJĎTE SEM !
NĚCO JSEM NAŠEL

NA FACEBOOKU !

FACEBOOK FOTKA 

ROZUMÍTE
TOMU NĚKDO ?!?

BREZEN

3 10 17 24 1 2 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 31



KAM ZMIZEL MANAGEMENT ?

TOMU NEBUDEŠ
VĚŘIT ! ZAVOLÁM

TO HOLKÁM .

ZKUSÍM PROHLEDAT
POSLEDNÍ FAKTURY .

ZKONTROLUJI
VÝBĚRY Z ÚČTU .

MOŽNÁ V BANCE 
ZJISTÍME VÍC .

DUBEN

3 10 17 24 1 2 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 

UŽ JSME 
O TOM SLYŠELY ! 

UVIDÍME , CO 
SE DÁ DĚLAT .

JÁ SE ZAJDU
ZEPTAT PŘÍMO

DO BANKY .



KAM ZMIZEL MANAGEMENT ?

TO STÍHÁME , 
POJEDEME SE TAM 

TAKY MRKNOUT ! 

POJEDEME
DODÁVKOU ? 

COŽE ?!? 
POSLEDNÍ PLATBA 

ZA NÁKUP VE 
SPACE STORE ?

FACEBOOK FOTKA 
NÁKUP VE SPACE STORE

NEMĚL SE DNES
MANAGEMENT JET

V  1 1  HODIN PODÍVAT
NA NOVÉ VOZY ?

KDE JE 
S TÍM AUTEM ?

MEZITÍM NA ODDĚLENÍ
VAGON CENTRA ...

KVETEN

3 10 17 24 1 2 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 31

JASNĚ, SKOČÍM
PRO NI .



KAM ZMIZEL MANAGEMENT ?

NASEDAT
DÁMY !

RADĚJI TO
POJEDEME

ZKONTROLOVAT .

TEDA ! DO TOHO SE
BUDE NAKLÁDAT SAMO … 

ALE MANAGEMENT
NIKDE !

MOMENT !
VIDĚLI JSTE

TO LOGO ?

KDO TO MOHL
UDĚLAT ?

FACEBOOK FOTKA 

NÁKUP VE SPACE STORE

LOGO LUNAFRACHT

TAKÉ DALŠÍ ODDĚLENÍ
OBJEVÍ NĚCO ZAJÍMAVÉHO . . .

cerven

3 10 17 24 1 2 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 

TAKŽE OBSAH
KONTEJNERU

JE JINÝ ? 



KAM ZMIZEL MANAGEMENT ?

FACEBOOK FOTKA 

NÁKUP VE SPACE STORE

LOGO LUNAFRACHT

NAKLÁDKA KOSMICKÉHO
                  ODPADU

MÁME S SEBOU VŠECHNY
POTŘEBNÉ DOKUMENTY ?

ANO , VZALA
JSEM CELOU

SLOŽKU . 

CO JE TOHLE
ZA ZBOŽÍ ?

VŽDYŤ TO
VYPADÁ JAKO . . .

KOSMICKÝ
ODPAD !

cervenec

3 10 17 24 1 2 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 31



KAM ZMIZEL MANAGEMENT ?

MOHLI BYCHOM
ZKUSIT HLEDAT

V ARCHIVU !

POZOR , 
JE TU NÍZKÝ 

STROP .

CO JE TO TU
ZA NEPOŘÁDEK ?

KOLEGOVÉ POTŘEBUJÍ
NAŠI POMOC . PŘI NAKLÁDCE ZJISTILI 
NĚCO MOC ZVLÁŠTNÍHO , V JEDNOM 

Z KONTEJNERŮ SE NAŠEL 
KOSMICKÝ ODPAD ! 

SRPEN

3 10 17 24 1 2 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 31

nic takového
v přepravách

nevidím . . .



KAM ZMIZEL MANAGEMENT ?

PODÍVEJTE !
TÁMHLE
NĚCO JE !

RAKETA ?

COŽE?

POKUSÍM
SE TO OTEVŘÍT .

TOP SECRET
TOP SECRET
TOP SECRET

TOP SECRETTOP SECRETTOP SECRET

FACEBOOK FOTKA 

NÁKUP VE SPACE STORE

LOGO LUNAFRACHT

NAKLÁDKA KOSMICKÉHO
                 ODPADU

PLÁN RAKETY

Mihai
00:12

MEZITÍM DALŠÍ ODDĚLENÍ
KONTAKTUJE RUMUNSKÝ KOLEGA. 

OBDRŽEL JSEM
POZVÁNKU NA SLUŽEBNÍ

CESTU , ALE TO MÍSTO
NEZNÁM . NEVÍTE

PROSÍM KDE TO JE  ?
PŘEPOSÍLÁM . . .  

zarI

3 10 17 24 1 2 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 



KAM ZMIZEL MANAGEMENT ?

ROZDĚLÍME
SE .

můžete
mě prosím vzít
do south-pole

aitken ?

nejedete
náhodou DO
SOUTH-POLE

aitken ?

ZA HODINU
SRAZ TADY !

NIKDY JSME
O TOM NESLYŠELI ,

ALE RÁDI TI
POMŮŽEME !

NA NÁDRAŽÍ
TOMU URČITĚ 
PŘIJDEME NA 

KLOUB .

3 10 17 24 1 2 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 31

RIJEN

DATUM

ČAS

SLUŽEBNÍ CESTA

DETAILY

31.12.2020

23:59

South Pole-Aitken

NA TABULI
ODJEZDŮ
to NENÍ . . .

MÍSTO

DATA PROTECTION



KAM ZMIZEL MANAGEMENT ?

LISTOPAD

3 10 17 24 1 2 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 

MOMENT !
MÁM TELEFON .

MŮŽEME SE 
VŠICHNI VRÁTIT ZPÁTKY.

ZJISTIL JSEM, ŽE TO 
MÍSTO VŮBEC NENÍ 

NA ZEMI!

tak ani 
v tramvaji neví...

to místo snad
vůbec neexistuje !

FACEBOOK FOTKA 

NÁKUP VE SPACE STORE

LOGO LUNAFRACHT

NAKLÁDKA KOSMICKÉHO

                 ODPADU

PLÁN RAKETY

SOUTH POLE-AITKEN

    NENÍ NA ZEMI

ŽE NÁS TO
NENAPADLO DŘÍV ?! 

PÍP

PÍPPÍP

PÍPPÍP

PŘIŠLA
MI ZPRÁVA !

MnĚ
TAKY . . .

taky mi
něco přišlo . . .



KAM ZMIZEL MANAGEMENT ?

LUNA
UNIVERSE FORWARDER

PROSINEC

3 10 17 24 1 2 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 31

PÁNOVÉ, a CO
ŘÍKÁTE NA MARS? 

POKRAČOVÁNÍ PŘÍŠTĚ . . .

SPOLEcNe DOKazEME NEMOzNe. 

VESELe VaNOCE A stASTNy NOVy ROK!

CZ 5G 87 % 23:59



sekretariátsekretariátCEO ODDĚLENÍ 1 - vedoucí

ODDĚLENÍ 1ODDĚLENÍ 1 ODDĚLENÍ 1 ODDĚLENÍ 1

ODDĚLENÍ 2 - vedoucíODDĚLENÍ 1ODDĚLENÍ 1 ODDĚLENÍ 2

ODDĚLENÍ 3ODDĚLENÍ 3 - VEDOUCÍODDĚLENÍ 2ODDĚLENÍ 2

RUMUNSKOODDĚLENÍ 3ODDĚLENÍ 3ODDĚLENÍ 3

Krušoft
Daniel

Kuchařová
Zuzana

Skopalová
Lenka

Tomeček
Michal

Mikulcová
Veronika

Mikešková
Lucie

Hejlová
Irena

Soukup
Radek

Záškodná
Jana

Suchánska
Anna

Indrák
Jakub

Horálková
Gabriela

Košťálková
Michala

Künstlerová
Olga

Horálek
Richard

Rajhelová
Kristýna

Šebestová
Kateřina

Uvíra
Lukáš

Vojtková
Klára

Tugui
Mihai



+
PŘIDAT SE

Děkujeme všem obchodním partnerům 

a těšíme se na spolupráci v roce 2022 !

Váš Team

ÚČTÁRNAÚČTÁRNA ÚČTÁRNA

VAGON CENTRUM VAGON CENTRUMVAGON CENTRUM

POLSKO

ÚČTÁRNA - vedoucí

VAGON CENTRUM

POLSKOVAGON CENTRUM

ITIT IT

POLSKO

Starečková
JELENA

Bačevská
Jitka

Smolková
Renáta

Vašečková
Kateřina

Jiříčková
Helena

Navrátil
Tomáš

Pospíšil
Pavel

Kurstak
Aleksander

Stanovská
Radmila

Hýblová
Pavlína

Janičeková
Anita

Drnovská
Zuzana

Madej
Tomáš

Dvořák
Michal

Jurky
Dávid


